

Läkare Mattias Sandström AB
Org nr 559455-2944

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-15 .
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av :

Mattias Daniel Sandström , Styrelseledamot
2026-02-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har bedrivit försäljning av konsulttjänster som läkare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

-

Flerårsöversikt

	2025	23/24
Nettoomsättning	780 196	71 168
Resultat efter finansiella poster	150 526	61 092
Soliditet, %	45	71

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med föregående år, vilket främst beror på ett ökat antal konsultuppdrag och högre beläggningsgrad. Bolagets resultat och finansiella ställning har därmed förbättrats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	–	48 507	73 507
Balanseras ny räkning	–	48 507	-48 507	0
Årets resultat	–	–	119 517	119 517
Belopp vid årets utgång	25 000	48 507	119 517	193 024

Förvaltningsberättelse, forts.

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	48 507
Årets resultat	119 517
Totalt	168 024

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	50 000
Balanseras i ny räkning	118 024
Totalt	168 024

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Styrelsen bedömer att den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till vad som anges i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen.

RESULTATRÄKNING	Not	2025-01-01 –2025-12-31	2023-11-02 –2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		780 196	71 168
Övriga rörelseintäkter		-0	2
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		780 196	71 170
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-54 229	-4 589
Personalkostnader	2	-575 694	-5 489
Summa rörelsekostnader		-629 923	-10 078
<i>Rörelseresultat</i>		150 273	61 092
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		252	0
Summa finansiella poster		252	0
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		150 525	61 092
<i>Resultat före skatt</i>		150 525	61 092
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 008	-12 585
Årets resultat		119 517	48 507

BALANSRÄKNING	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		12 837	0
Summa kortfristiga fordringar		12 837	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		417 477	103 853
Summa kassa och bank		417 477	103 853
Summa omsättningstillgångar		430 314	103 853
SUMMA TILLGÅNGAR		430 314	103 853
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		48 507	0
Årets resultat		119 517	48 507
Summa fritt eget kapital		168 024	48 507
Summa eget kapital		193 024	73 507
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		237 290	30 346
Summa kortfristiga skulder		237 290	30 346
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		430 314	103 853

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2 Medeltalet anställda

	<u>2025-01-01</u> <u>-2025-12-31</u>	<u>2023-11-02</u> <u>-2024-12-31</u>
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2026-02-15

Mattias Daniel Sandström

Mattias Daniel Sandström

Styrelseledamot

2026-02-15